

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY
 Objekt: Chodník na ulici Sušilova - úsek ul. Družstevní - garáže

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem	
HSV							182 249,64	100 602,00	282 851,64		43,328		31,408	
Práce a dodávky HSV														
1							16 842,39	38 693,45	55 535,84		1,944		31,408	
Zemní práce														
1	R	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro pěší	m2	80,190	73,80	0,00	5 918,02	5 918,02	0,00000	0,000	0,25500	20,448	
					Výkaz výměr dle místního šetření									
					53,46*1,5		80,190							
					Součet		80,190							
2	R	113202111	Vytrhání obrubníků stojatých a ležatých	m	53,460	71,70	0,00	3 833,08	3 833,08	0,00000	0,000	0,20500	10,959	
					Výkaz výměr dle místního šetření									
					53,46		53,460							
					Součet		53,460							
3	R	122251102	Odkopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 strojně	m3	33,660	233,00	0,00	7 842,78	7 842,78	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
					Výkaz výměr dle místního šetření									
					Dlažby									
					53,46*1,5*0,3		24,057							
					Vjezd + parkování									
					(26,1+3,0)*1,1*0,3		9,603							
					Součet		33,660							
4	001	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku	m3	33,660	328,00	0,00	11 040,48	11 040,48	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
					33,66		33,660							
5	001	167151101	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	33,660	164,00	0,00	5 520,24	5 520,24	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
					33,66		33,660							
6	232	171006123	Úprava zeminy tl vrstvy do 0,5 m za obrubníkem	m2	12,150	115,00	0,00	1 397,25	1 397,25	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
					Výkaz výměr dle místního šetření									
					(53,4-26,1-3,0)*0,5		12,150							
7	103	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,944	602,00	1 170,29	0,00	1 170,29	1,00000	1,944	0,00000	0,000	
					12,15*0,1*1,6		1,944							
8	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce zeminy	t	53,856	291,00	15 672,10	0,00	15 672,10	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
					33,66*1,6		53,856							
9	R	181951112	Úprava pláň v hornině skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	112,200	28,00	0,00	3 141,60	3 141,60	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
					Výkaz výměr dle místního šetření									
					53,46*1,5		80,190							
					Vjezd + parkování									
					(26,1+3,0)*1,1		32,010							
					Součet		112,200							
5							101 102,41	35 241,08	136 343,49		30,603		0,000	
Komunikace pozemní														
10	221	564211111	Podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	112,200	59,24	4 649,57	1 997,16	6 646,73	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
					Výkaz výměr dle místního šetření									

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY
Objekt: Chodník na ulici Sušilova - úsek ul. Družstevní - garáže

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem
			53,46*1,5 Vjezd + parkování (26,1+3,0)*1,1 Součet		80,190 32,010 112,200								
11	221	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 220 mm	m2	112,200	271,00	27 397,00	3 009,20	30 406,20	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření 112,2		112,200								
12	R	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm	m2	112,200	330,00	7 563,40	29 462,60	37 026,00	0,09062	10,168	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření 53,46*1,5 Vjezd + parkování (26,1+3,0)*1,1 Součet		80,190 32,010 112,200								
13		59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	114,444	525,00	60 083,10	0,00	60 083,10	0,17600	20,142	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření 112,2*1,02		114,444								
14		59245226	dlažba betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	1,673	757,00	1 266,46	0,00	1 266,46	0,17500	0,293	0,00000	0,000
			4,1*0,4*1,02		1,673								
15	221	596991112	Řezání betonové, dlažby do 80 mm	m	2,500	366,00	142,88	772,12	915,00	0,00001	0,000	0,00000	0,000
			9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				21 589,96	6 378,51	27 968,47		10,782		0,000
16	R	916131213	Osazení silničního obrubníku do lože z betonu prostého	m	33,200	326,00	6 832,23	3 990,97	10 823,20	0,15540	5,159	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření Vjezdy 3,0+26,1+4,1		33,200								
17		59217029	Obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	33,864	174,00	5 892,34	0,00	5 892,34	0,04830	1,636	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření Vjezdy 29,1*1,02 4,1*1,02 Součet		29,682 4,182 33,864								
18	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku stojatého do lože z betonu	m	24,360	264,00	4 176,52	2 254,52	6 431,04	0,12950	3,155	0,00000	0,000
			Výkaz výměr dle místního šetření 53,46-3,0-26,1		24,360								
19	592	59217008	obrubník betonový 1000x80x200mm	m	24,847	187,00	4 646,39	0,00	4 646,39	0,03350	0,832	0,00000	0,000
			24,36*1,02		24,847								
20	221	916231291	Příplatek za řezání obrubníků	m	1,500	117,00	42,48	133,02	175,50	0,00000	0,000	0,00000	0,000
			997 Přesun sutě				42 714,88	8 700,02	51 414,90		0,000		0,000
21	R	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 10 km	t	31,408	277,00	0,00	8 700,02	8 700,02	0,00000	0,000	0,00000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sušilova ulice v Břeclavi - CHODNÍKY
Objekt: Chodník na ulici Sušilova - úsek ul. Družstevní - garáže

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo: Sušilova ulice v Břeclavi

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě	Hmotnost sutě celkem	
22	221	997221655	Poplatek za uložení na skládce zeminy a kamení kód 17 05 04	t	31,408	1 360,00	42 714,88	0,00	42 714,88	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
998 Přesun hmot							0,00	11 588,94	11 588,94		0,000		0,000	
23	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	43,328	267,47	0,00	11 588,94	11 588,94	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
VRN3 Zařízení staveniště							0,00	10 600,00	10 600,00		0,000		0,000	
24	000	034503000-11	Informační tabule	kpl	2,000	2 800,00	0,00	5 600,00	5 600,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
25	000	035103005	Pronájem WC	soub	1,000	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,000	0,00000	0,000	
Celkem								182 249,64	111 202,00	293 451,64		43,328		31,408